
NYSY
ul, Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 1710/2014

Burmistrza Nysy
z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R R Z

Jol&Jta Barska



Załącznik
do Zarządzenia 1710/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 21 listopada 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 92.540,00

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Droqi publiczne qminne
§ 4300 zakup usług pozostałych

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdział 851 54 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4300 zakup usług pozostałych

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 41 17 składki na ubezpieczenia społeczne
§ 41 19 składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4309 zakup usług pozostałych

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe
§ 4260 zakup energii
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
§ 4260 zakup energii
Rozdział 80104 Przedszkola
§ 4260 zakup energii
Rozdział 801 1 0 Gimnazja
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego
Rozdział 801 13 Dowożenie uczniów do szkół
§4110 składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 składki na fundusz pracy
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe
Rozdział 801 14 Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4410 podróże służbowe krajowe

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 zakup usług pozostałych

50.000.00
50.000,00
50.000,00

500.00
500,00
500,00

340,00
340,00
216,00

88,00
36,00

17.900.00
7.300,00
7.300,00
2.200,00
2.200,00
1.000,00
1.000,00
2.090,00
1.940,00

150,00
4.260,00
1.970,00

240,00
2.050,00

300,00

300,00
750,00
150,00
600,00

23.800.00
600,00
400,00
200,00



Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.700,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 900,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 2.800,00
Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 9.300,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 9.300,00
Rozdział 90095 Pozostała działalność 10.200,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.900,00
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.600,00
§ 4270 zakup usług remontowych 900,00
§ 4410 podróże służbowe krajowe 900,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebedących członkami

i korpusu służby cywilnej 900,00

zwiększyć o kwotę 92.540,00

Dział 600 Transport i łączność 50.000.00
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne 50.000,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 50.000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17.900.00
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 5.650.00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 zakup usług pozostałych
§ 4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego
Rozdział 801 04 Przedszkola
§ 4300 zakup usług pozostałych
Rozdział 801 1 0 Gimnazja
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
Rozdział 801 1 3 Dowożenie uczniów do szkół
§ 4300 zakup usług pozostałych
Rozdział 801 14 Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół
§ 4270 zakup usług remontowych
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 szkolenia pracowników niebedących

członkami korpusu służby cywilnej
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

1.200,00
4.300,00

150,00
1.000,00
1.000,00
1.940,00
1.940,00
4.260,00
4.260,00

300,00
300,00
750,00

750,00
4.000,00

§ 4220 zakup środków żywności 4.000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 500.00
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna _____ 340.00
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 340,00
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe 216,00
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe 88,00
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia 36,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23.800,00
Rozdział 90080 Działalność badawczo - rozwojowa 13.800,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 13.800,00
Rozdział 90095 Pozostała działalność 10.000,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00



Zadania zlecone

zmniejszyć o kwotę 5.000,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 5.000,00

Rozdział 75109 wybory do rad gmin, rad powiatów,
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie 5.000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 5.000,00

zwiększyć o kwotę 5.000,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli
i ochrony prawa oraz sadownictwa 5.000,00

Rozdział 75109 wybory do rad gmin, rad powiatów,
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie 5.000,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00


